
UCHWAŁA NR LXXX/661/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Mosina do udziału 
w Zgromadzeniu Związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport 

Regionalny” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, w związku z art. 70 ust. 2 i 28 f ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583, 1005, 1079 i 1561) oraz w związku z art. § 7 ust. 6 Statutu Związku 
powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny”, przyjętego uchwałą 
Nr XXXVII/309/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 grudnia 2020 r., 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie funkcji przedstawiciela Gminy Mosina 
w Zgromadzeniu Związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport 
Regionalny” Panu Marcinowi Lisowi pełniącemu funkcję Burmistrza Gminy 
Mosina, do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego burmistrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA7C2A-E277-490C-8428-10A76754E31D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dotychczas funkcję przedstawiciela Gminy Mosina w Zgromadzeniu Związku 
powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” pełnił Pan Przemysław 
Mieloch, będący wówczas Burmistrzem Gminy Mosina. W dniu 13 listopada 
2022 r. przeprowadzone zostało Referendum w sprawie odwołania Burmistrza 
Gminy Mosina przed upływem kadencji, w wyniku którego nastąpiło wygaśnięcie 
mandatu Burmistrza. Następnie na podstawie art. 28f ust. ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, Prezes Rady Ministrów powołał pana Marcina 
Lisa z dniem 30 listopada 2022 r. do pełnienia funkcji Burmistrza Gminy Mosina 
do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego burmistrza. Zgodnie 
z § 7 ust. 6 Statutu Związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport 
Regionalny”, wygaśnięcie przed upływem kadencji mandatu burmistrza gminy, 
będącej Uczestnikiem Związku, jest jednoznaczne z utratą uprawnienia 
do pełnienia funkcji w Zgromadzeniu. Mając na uwadze powyższe, zachodzi 
konieczność powołania nowego przedstawiciela Gminy w Zgromadzeniu. Tym 
samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA7C2A-E277-490C-8428-10A76754E31D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



